[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от  16 июля 2010г
.

№17

Об утверждении состава

конкурсной комиссии

В соответствии с требованиями статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации городского округа город Бор (согласно приложению 1).

Глава местного самоуправления-

председатель Совета депутатов

В.В. Тарбеев

Приложение 1

                                                            Утверждено:

                                                                   решением Совета депутатов

   городского округа город Бор

Нижегородской области

                                  от   16.07.2010   №17

Состав  конкурсной  комиссии  по проведению конкурса на замещение

должности  главы администрации городского округа город Бор

Нижегородской области  назначаемого по конкурсу

1.Лебедев Николай Вениаминович -  депутат Совета депутатов городского

  округа, председатель  совета директоров ЗАО «Декор»;

2.Лебедев Павел Григорьевич- депутат Совета депутатов  городского округа,

   генеральный  директор ОАО «Борский силикатный завод»:

3. Дунаев Анатолий Александрович – председатель Совета Ветеранов

    Борского района

4. Александрова Софья Геннадьевна – заведующая юридическим отделом

    администрации Борского района

5. Литвиненко Леонид Дагобертович- заместитель руководителя аппарата

   Правительства Нижегородской области, директор государственно-

   правового департамента Нижегородской области;

6.Максимычева Людмила Александровна- начальник управления

   государственной гражданской и муниципальной службы аппарата

   Правительства Нижегородской области;

7.Перкалева Наталья Владимировна- заместитель директора государственно-

   правового департамента Нижегородской области, начальник  управления

   по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов;

8.Чепнышева Светлана Викторовна-начальник управления по взаимодействию с органами местного самоуправления министерства внутренней политики Нижегородской области.